



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 września 2016 r.

Poz. 4363

OBWIESZCZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 26 września 2016 r.

o sprostowaniu błędów w Obwieszczeniach Dyrektora Izby Skarbowej we Wrocławiu: nr 2/2016 z dnia 25 maja 2016 r. oraz nr 3/2016 z dnia 22 sierpnia 2016 r. w sprawie wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym umorzono zaległości podatkowe, odsetki za zwłokę lub opłaty prolongacyjne w kwocie przewyższającej 5.000 zł.

Na podstawie art. 17 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 296 z późn. zm.), należy sprostować następujący błąd:

- 1) w Obwieszczeniu Dyrektora Izby Skarbowej we Wrocławiu nr 2/2016 z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym umorzono zaległości podatkowe, odsetki za zwłokę lub opłaty prolongacyjne w kwocie przewyższającej 5.000 zł, ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego w dniu 25 maja 2016 r. pod poz. 2561, w załączniku do Obwieszczenia „Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym umorzono zaległości podatkowe, odsetki za zwłokę lub opłaty prolongacyjne w kwocie przewyższającej 5.000 zł w okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 marca 2016 r.”

- w pozycji nr 1 tabeli:

zamiast:

”

1.	Bernad Danuta	Wrocław	15.700,00	15.700,00	0,00	0,00	art. 67a § 1 pkt 3 Ordynacji podatkowej	1
----	---------------	---------	-----------	-----------	------	------	---	---

”

powinno być:

”

1.	Bernad Danuta	Wrocław	15.750,00	15.750,00	0,00	0,00	art. 67a § 1 pkt 3 Ordynacji podatkowej	1
----	---------------	---------	------------------	------------------	------	------	---	---

”

- w pozycji nr 5 tabeli:

zamiast:

”

5.	Furmańska Klaudia	Kudowa-Zdrój	105.682,00	95.898,76	1.683,24	8.100,00	art. 67a § 1 pkt 3 Ordynacji podatkowej	1
----	----------------------	--------------	------------	-----------	----------	----------	--	---

”

powinno być:

”

5.	Furmańska Klaudia	Kudowa-Zdrój	105.773,00	95.989,76	1.683,24	8.100,00	art. 67a § 1 pkt 3 Ordynacji podatkowej	1
----	----------------------	--------------	-------------------	------------------	----------	----------	--	---

”

2) w Obwieszczeniu Dyrektora Izby Skarbowej we Wrocławiu nr 3/2016 z dnia 22 sierpnia 2016 r. w sprawie wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym umorzono zaległości podatkowe, odsetki za zwłokę lub opłaty prolongacyjne w kwocie przewyższającej 5.000 zł, ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego w dniu 23 sierpnia 2016 r. pod poz. 3947, w załączniku do Obwieszczenia „Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym umorzono zaległości podatkowe, odsetki za zwłokę lub opłaty prolongacyjne w kwocie przewyższającej 5.000 zł w okresie od 1 stycznia 2016 r. do 30 czerwca 2016 r.” **w pozycji nr 2 tabeli**

zamiast:

”

2.	Bednarski Jan	Olszyna	79.690,88	49.582,88	30.108,00	0,00	art. 67a § 1 pkt 3 Ordynacji podatkowej	3
----	------------------	---------	-----------	-----------	-----------	------	--	---

”

powinno być:

”

2.	Bednarski Jan	Leśna	79.690,88	49.582,88	30.108,00	0,00	art. 67a § 1 pkt 3 Ordynacji podatkowej	3
----	------------------	--------------	-----------	-----------	-----------	------	---	---

”

Wojewoda Dolnośląski:
P. Hreniak